RixptwOsMiDl6jSxDYGooHeHZG/31g Total Impuesto Retenido 0.00

Cadena Original del complemento de de certificación c digital del SAT
111.1JF8779596-EA65-11F0-A898-8806DSEF3512|2026-01-05T13:40:231EME000602QR9|XiafXeLCubvbF1J6plep/EGwqAA4FQxbpRc

KBIo7P/PxJzeQX0vj0wQ1
J7PV Son -Siete Mil Setecientos Setenta y Seis Pesos 00/100 M.N.-

Total 7,776.00

CFDI Relacionado

RECIBIDO

05 ENE 2026

Burlan

Nombre del Cliente que recibe mercancía
Comentarios SUSTITUYE REMISION AR010486

Vía de Embarque ENTREGADO Jrz 2 Sur *1476454

Cobranza

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Imprexion XML